
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/11/2023 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2023 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.012333/2023-55.

Pregão Nº 6/2023. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 48.630.415/0001-75 - ONIX COMERCIO LTDA.

Objeto: Aquisição de aparelhos e ar condicionado, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no termo de referência, anexo do edital. Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1.

Vigência: 23/11/2023 a 23/11/2024.

Valor Total: R$ 13.650,00.

Data de Assinatura: 23/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


